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Ekonomiskt bistånd 

 

Avdelningen för ekonomiskt bistånd har i uppdrag är att utreda behov och fatta 

beslut enligt gällande lagstiftning. Utifrån hushållets situation arbetar avdelningen 

aktivt mot självförsörjning. Varje månad uppbär c:a 1 100 hushåll ekonomiskt 

bistånd. Verksamheten styrs av socialtjänstlagen, socialstyrelsens allmänna råd om 

ekonomiskt bistånd och stadens riktlinjer för ekonomiskt bistånd.  

 

Avdelningen ansvarar för ekonomiskt bistånd, boutredning samt 

flyktingmottagning. Avdelningen uppdelad i fyra funktionsindelade enheter 

förutom flyktingmottagningen som är samordnad med Rinkeby-Kista 

stadsdelsförvaltning. Mottagningsgruppen handlägger den första kontakten med 

klienten och rehabgruppen arbetar riktat med planering och utredning. 

Arbetsmarknadsgruppen fokuserar på de hushåll som står närmast 

arbetsmarknaden och bidragshandläggargruppen ansvarar för den löpande 

hanteringen av ekonomiskt bistånd. Sedan 2010 driver även avdelningen ett 

hemlöshetsprojekt med tre anställda. Detta då en av avdelningens stora utmaningar 

är att jobba med hushållens många gånger komplicerade boendesituationer. 

 

 

Styrsignaler från KF 

 

1. Stockholm skall vara en attraktiv, trygg, tillgänglig och växande stad för 

boende företagande och besök. 

 

Hushållen är självförsörjande. 

 Arbeta för att minska antalet hushåll boende på hotell och vandrarhem. 

 Hushåll med höga kostnader och/eller långvarigt behov av ekonomiskt 

bistånd ska särskilt uppmärksammas. 
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Nyanlända flyktingar är självförsörjande direkt efter introduktionstidens 

slut. 

 Att anvisa nyanlända arbetsföra vuxna flyktingar, som inte faller inom 

arbetsförmedlingens ansvarsområde till Jobb Torg. 

 Att erbjuda alla nyanlända en individuellt utformad introduktionsplan. 

 

 

Verksamhet under året 

Under 2011 kommer avdelningen att fortsätta intensifiera arbetet med 

hemlöshetsprojektet för att kunna hantera den komplexa boendeproblematiken 

som kännetecknar många av hushållens karaktär. Arbetet bygger på ett 

helhetstänkande avseende hushållets behov där boendefrågan är central. Detta är 

viktigt för att undvika långvariga och kostsamma boendealternativ. 

Avdelningen kommer också att påbörja ett arbete med att lägga särskilt fokus på 

ett antal hushåll med höga kostnadsvolymer. I vissa fall sammanfaller dessa 

hushåll med hemlöshetsprojektets målgrupp då det ofta rör sig om hushåll med 

boenden på hotell och vandrarhem mm. 

 

Vidare kommer ytterligare satsning att göras inom arbetsmarknadsgruppen, där 

arbetslinjen ligger till grund för arbetet. Samarbetet med Jobb Torg och 

arbetsförmedling intensifieras ytterligare och vi kommer att ha personal 

lokaliserad i Jobb Torgs lokaler regelbundet. 

Sedan 1 december 2010 har ansvaret för flyktingmottagandet bytt huvudman till 

staten, men kommunen har kvar ansvaret för de flyktingar som redan var aktuella 

hos förvaltningen i max 18 månader. Vidare fortsätter vi att jobba med de 

flyktingar som inte bedöms stå till arbetsmarknadens förfogande. Det finns även 

ett glapp mellan när Migrationsverket ansvar övergår till arbetsförmedlingen då 

nämnden ansvarar för den ekonomiska försörjningen. Omorganiseringen kommer 

dock att innebära att verksamheten successivt kommer att att minska i omfattning 

under året. 

 

 

 


